
ARPAE

Agenzia regionale per la prevenzione, l'ambiente e l’energia

dell'Emilia - Romagna

*  *  *

Atti amministrativi

Determinazione dirigenziale n. DET-2023-883 del 30/10/2023

Oggetto Direzione  Amministrativa.  Servizio  Risorse  Umane. 
Accoglimento  dell’istanza  di  differimento  della 
decorrenza  dell’assunzione  a  tempo  indeterminato  di 
BUCCIARELLI MARCO.

Proposta n. PDTD-2023-917 del 30/10/2023

Struttura adottante Servizio Risorse Umane

Dirigente adottante Castagneti Francesca

Struttura proponente Servizio Risorse Umane

Dirigente proponente Castagneti Francesca

Responsabile del procedimento Roncarati Giulia

Questo giorno 30 (trenta) ottobre   2023 presso la sede di Via Po, 5 in Bologna, il Responsabile del 

Servizio Risorse Umane,   Castagneti  Francesca,  ai sensi del  Regolamento Arpae per l’adozione 

degli  atti  di  gestione delle risorse dell’Agenzia,  approvato con D.D.G. n. 114 del 23/10/2020 e 

dell’art. 4, comma 2 del D.Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 determina quanto segue.



Oggetto:  Direzione  Amministrativa.  Servizio  Risorse  Umane.  Accoglimento  dell’istanza  di 

differimento  della  decorrenza  dell’assunzione  a  tempo  indeterminato  di 

BUCCIARELLI MARCO.

RICHIAMATA:

- la determinazione n. 806 del 02/10/2023 con cui è stata disposta l’assunzione a tempo inde-

terminato, a decorrere dal  1/11/2023, di BUCCIARELLI MARCO, mediante  utilizzo, per 

scorrimento, della graduatoria finale di merito, approvata con determinazione n. 935/2022, 

relativa alla selezione pubblica, per esami, per l’assunzione a tempo indeterminato a coper-

tura di n. 4 posti del profilo di collaboratore tecnico – professionale del CCNL del personale 

del comparto Sanità, rivolta a candidati in possesso di laurea in ingegneria;

PRESO ATTO:

- della  richiesta  di  differimento  della  data  di  assunzione  presentata  dal  lavoratore  in  data 

18/10/2023 ed acquisita in atti con prot. n. PG/2023/177318;

RITENUTO:

- di accogliere la suddetta richiesta e di stabilire, pertanto, che l’assunzione a tempo indeter-

minato del lavoratore in oggetto avrà decorrenza dal 1/12/2023;

DATO ATTO:

- che  si  è  provveduto  a  nominare  responsabile  del  procedimento,  ai  sensi  del  combinato 

disposto di cui agli artt. 4, 5 e 6 della Legge n. 241/1990, la Dott.ssa Giulia Roncarati;

DETERMINA

1. di accogliere la richiesta  di differimento della data di assunzione presentata da BUCCIA-

RELLI MARCO e di stabilire, pertanto, che l’assunzione a tempo indeterminato del lavora-

tore medesimo, già prevista dal 1/11/2023, avrà decorrenza dal 1/12/2023;

2. di dare comunicazione del presente provvedimento all’interessato.

LA RESPONSABILE SERVIZIO 

SERVIZIO RISORSE UMANE

(Dott.ssa Francesca Castagneti)


